
Kom igång med din systemkamera

Testa dig själv - Kan du din kamera?

Här kan du följa kursens kapiteltitel och checka av att du greppat all kamerateknik för just 
din kamera. Nedanstående funktioner finns på de flesta systemkameror. När du gått igenom 
detta test och vet hur du hittar respektive funktion på din kamera - då har du koll!

Kapitel 2 - Bättre bilder med enkla medel

  Jag kan ställa in exponeringskompensation (plustricket)
  Jag kan ställa in vitbalans
  Jag kan ställa in ISO
  Jag kan själv välja slutartid i S/Tv-läget

Kapitel 3 - Ta kontroll över spakarna

  Jag kan ställa in tid och bländare manuellt
  Jag kan använda P/S(Tv)/A(Av)/M. Jag vet skillnaden mellan A/Av och S/Tv.
  Jag kan ställa in auto-ISO
  Jag kan låsa exponeringen (frysa spakarna) med AE-L / *
  Jag vet de saker jag kan styra över i full auto (Gröna rutan), ex  blixt, vitbalans, plussa ljus, !lformat.

Kapitel 4 - Fixa skarpa bilder

  Jag kan slå på och av bildstabilisering
  Jag kan ställa in följande och frysande autofokus
  Jag kan välja fokuspunkt själv, eller låta kameran välja
  Jag kan kombinera de tre faktorerna som ger suddig bakgrund

Kapitel 5 - Bättre blixtbilder

  Jag kan ställa in blixtkompensation +/-
  Jag kan stänga av blixten när jag vill. 
  Jag vet vilken den kortaste slutartiden är för blixt med min kamera. 
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Kapitel 6 - Smarta menyinställningar

  Jag kan slå på varningsblinket i bildvisningsläge
  Jag förstår vad ett histogram är, och hur jag ska använda det
  Jag kan välja JPEG eller RAW som format, eller JPEG + RAW. 
  Jag kan välja olika storlek på JPEG-bilderna om jag fotograferar JPEG. 

Kapitel 7 - Bildtrick

  Jag vet hur jag ställer in 30 sek slutartid. 
  Jag vet ett bra knep för att slippa röda ögon i blixtbilder

Kapitel 8 - Kameratrick

  Jag har !xat de tillbehör jag vill ha för rengöring av kameran
  Jag kan ställa in seriematning på min kamera
  Jag vet hur jag slår igång Live view (om kameran har det)

Kapitel 9 - Vägen till bilden

  Jag kan kombinera "era av tricken från kursen i en och samma bild

Grattis - du har superkoll på din kamera! Ha kul med fotograferandet!
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